Gemeinde Buchen
Die Burgervorsteherin

Gemeinde Biichen, 09.01.2017

Einladung

zur Einwohnerversammlung der Gemeinde Bichen am Freitag, den 27.01.2017 um
19:00 Uhr in der kleinen Turnhalle, Schulweg 1, 21514 Buchen

1)
2)
3)
4)

5)

Tagesordnung

BegrufRung durch die Birgervorsteherin
Ehrung der Sportler des Jahres

Ehrung des Birgers des Jahres

Bericht des Blrgermeisters aus der Gemeinde

Fragen und Anregungen aus der Gemeinde

gez. Heike Gronau-Schmidt
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